
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ 

Тюменской области 
город Радужный

Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от « 30 » октября 2020 г. №

О внесении изменений в 
муниципальные задания учреждений 
дополнительного образования на 2020 год 
и на плановый период 2021 и 2022 годов

Во исполнение муниципальной программы «Развитие образования в городе 
Радужный на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденной 
постановлением администрации города Радужный от 24.12.2018 №2224, по 
итогам проверки исполнения муниципального задания за 9 месяцев 2020 года, в 
целях приведения в соответствие объемных показателей муниципальных услуг и 
количества выполненных работ по факту исполнения, а также в связи с 
переименованием МАУ ДО ГДДТ в МАУ ДО ЦТР «Детвора», введением 
ограничительных мер по предупреждению и распространению новой 
короновирусной инфекции, созданием в 2020-2021 уч.году новых мест 
дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания для учреждений 
дополнительного образования на 2020 года и на плановый период 2021 и 2022 
годов, утвержденные приказом управления образованрш администрации города 
Радужный от 18.12.2019 №720 «Об утверждении муниципальных заданий 
учреждений дополнительного образования», изложив муниципальные задания в 
новой редакции (приложение 1,2).

2. Внести изменения в приложение 1,2 к муниципальным заданиям для 
учреждений дополнительного образования на 2020 года и на плановый период 
2021 и 2022 годов, изложив в новой редакции (приложение 3,4).

3. Директорам МАУ ДО ЦТР «Детвора» (О.В. Вербицкая), МАУ ДО 
«Компьютерная школа» (В.А. Ткаченко) обеспечить исполнение муниципального 
задания на 2020 год согласно приложениям 1-4.



4. Ответственность за исполнение пункта 2 настояндего приказа возложить 
на директора МАУ ДО ЦТР «Детвора» О.В. Вербицкую, МАУ ДО 
«Компьютерная школа» В.А. Ткаченко.

5. Общее руководство по исполнению приказа возложить на начальника 
отдела дополнительного образования управления образования администрации 
города Радужный Л.В. Медведко.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования администрации города Радужный Н.С. Плахотникову.

И.о. начальника М.А.Слободчикова


